

西尾市民病院 がん化学療法レジメン一覧 2021年11月

肺がん・悪性胸膜中皮腫

レジメン名	薬剤情報 薬品名：用量 投与日	1コース期間
CPT-11	イリノテカン:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28日毎
CBDCA+CPT-11	カルボプラチン:AUC5 Day1 イリノテカン:60mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28日毎
AMR	カルセド:40mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3	21日毎
CDDP+VP16	シスプラチン:80mg/m <sup>2</sup> Day1 エトポシド:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3	28日毎
(E80) CBDCA+VP16	カルボプラチン:AUC5 Day1 エトポシド:80mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3	21日毎
(E100) CBDCA+VP16	カルボプラチン:AUC5 Day1 エトポシド:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3	21日毎
(E80) イミフィンジ+ CBDCA+VP16	イミフィンジ:1500mg Day1 カルボプラチン:AUC5~6 Day1 エトポシド:80mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3	21日毎
イミフィンジ単独維持	イミフィンジ:1500mg Day1	28日毎
TPT	ハイカムチン:1mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5	21日毎
キイトルーダ単独	キイトルーダ:200mg Day1	21日毎
テセントリク単独	テセントリク:1200mg Day1	21日毎
オブジーボ単独240	オブジーボ:240mg Day1	14日毎
イミフィンジ	イミフィンジ:10mg/kg Day1	14日毎
CBDCA+PEM	カルボプラチン:AUC5~6 Day1 アリムタ:500mg/m <sup>2</sup> Day1	21日毎

C B D C A + P T X	カルボプラチン:AUC5~6 Day1 パクリタキセル:200mg/m <sup>2</sup> Day1	21日毎
C B D C A + nab-PTX	カルボプラチン:AUC6 Day1 アブラキサン:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	21日毎
C B D C A + D T X	カルボプラチン:AUC5~6 Day1 ドセタキセル:60mg/m <sup>2</sup> Day1	21日毎
C B D C A + G E M	カルボプラチン:AUC5 Day1 ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8	21日毎
C B D C A + V N R	カルボプラチン:AUC5~6 Day1 ロゼウス:25mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8	21日毎
P E M	アリムタ:500mg/m <sup>2</sup> Day1	21日毎
D T X	ドセタキセル:60mg/m <sup>2</sup> Day1	21日毎
G E M	ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28日毎
V N R ( 2 投 1 休 )	ロゼウス:25mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8	21日毎
V N R + G E M	ロゼウス:25mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8	21日毎
テセントリク + C B D C A + P E M	テセントリク:1200mg Day1 カルボプラチン:AUC6 Day1 アリムタ:500mg/m <sup>2</sup> Day1	21日毎
テセントリク + P E M ( 維持療法 )	テセントリク:1200mg Day1 アリムタ:500mg/m <sup>2</sup> Day1	21日毎
テセントリク + C B D C A + P T X + B e v	テセントリク:1200mg Day1 カルボプラチン:AUC6 Day1 パクリタキセル:200mg/m <sup>2</sup> Day1 ベバシズマブ:15mg/kg Day1	21日毎

テセントリク + B e v	テセントリク:1200mg Day1 ベバシズマブ:15mg/kg Day1	21日毎
キイトルーダ + C B D C A + P E M	キイトルーダ:200mg Day1 カルボプラチン:AUC5 Day1 アリムタ:500mg/m <sup>2</sup> Day1	21日毎
キイトルーダ + P E M (維持療法)	キイトルーダ:200mg Day1 アリムタ:500mg/m <sup>2</sup> Day1	21日毎
キイトルーダ + C B D C A + P T X	キイトルーダ:200mg Day1 カルボプラチン:AUC6 Day1 パクリタキセル:200mg/m <sup>2</sup> Day1	21日毎
キイトルーダ + C B D C A + nab-PTX	キイトルーダ:200mg Day1 カルボプラチン:AUC6 Day1 アブラキサン:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	21日毎
C D D P + P E M (中皮腫・非小細胞)	シスプラチン:75mg/m <sup>2</sup> Day1 アリムタ:500mg/m <sup>2</sup> Day1	21日毎
毎週 C B D C A + P T X 化学放射線療法	カルボプラチン:AUC2 Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36 パクリタキセル:40mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36	42日毎
D T X + R a m	ドセタキセル:60mg/m <sup>2</sup> Day1 サイラムザ:10mg/kg Day1	21日毎
R a m + タルセバ	サイラムザ:10mg/kg Day1 タルセバ:連日内服	14日毎
C B D C A + P E M + B e v	カルボプラチン:AUC5~6 Day1 アリムタ:500mg/m <sup>2</sup> Day1 ベバシズマブ:15mg/kg Day1	21日毎

CDDP + PEM + Bev (非小細胞)	シスプラチン:75mg/m <sup>2</sup> Day1 アリムタ:500mg/m <sup>2</sup> Day1 ベバシズマブ:15mg/kg Day1	21日毎
PEM + Bev	アリムタ:500mg/m <sup>2</sup> Day1 ベバシズマブ:15mg/kg Day1	21日毎
Bev	ベバシズマブ:15mg/kg Day1	21日毎

2021年11月から3年以内に使用したレジメンを載せています。

本一覧は、医療従事者を対象にしたものであり、一般の方向けではありません。また、本一覧を参考にしてレジメンを作成しないでください。当院では、一切の責任を負いません。